
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas a Rectorado Nota 14-2024102

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2024102, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2024102Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ACERBI, CARLA LUCIA 19/01/1994 2012 16/12/2011 04/12/2023argentinaDNI 38989097


ACETO, CHIARA GABRIELA 03/06/2000 2018 05/12/2017 22/09/2023argentinaDNI 42511917


AGUILAR, LORENA CARLA 19/08/1997 2017 02/12/2016 01/12/2023argentinaDNI 40815044


AGUILAR, LUCIA 21/10/1998 2017 01/12/2016 01/12/2023argentinaDNI 41440514


ALARCON, MELISA AYELEN 01/11/1998 2017 07/12/2016 22/09/2023argentinaDNI 41599797


ALIAGA BERGERO, ANA LUCIA 04/05/1995 2016 02/12/2015 01/12/2023argentinaDNI 38418356


ALVAREZ, MARTINA 09/11/1998 2017 06/12/2016 01/12/2023argentinaDNI 41018949


ARIAS, MARIA EUGENIA 10/06/1993 2011 13/12/2010 01/12/2023argentinaDNI 37437393


ARZADUN, ABRIL 22/01/2000 2018 05/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 42385874


ASINARI, MAGDALENA ROCIO 03/05/1997 2015 01/12/2014 04/12/2023argentinaDNI 39905459


ASIS, CAMILA NADIR 21/07/1999 2018 14/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 41734514


BAEZ, CAROLINA MICAELA 05/03/1998 2017 02/12/2016 05/12/2023argentinaDNI 41068306


BENINI, VALENTINA 17/05/2000 2018 07/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 42438718


BERTONE, LUCIA 28/10/1996 2015 10/12/2014 22/12/2023argentinaDNI 39613236


BLANC, LINDA KATERINNE 08/11/1994 2015 16/12/2014 04/12/2023argentinaDNI 38337968


BRAAG, VALENTINA 25/08/1998 2018 11/12/2017 01/12/2023argentinaDNI 41481508


CALAS, GUILLERMINA 01/06/1999 2018 07/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 41483126


CAMINOS, NAZARENA AZUL 03/07/1998 2017 02/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 41348589


CARDOZO GARCIA, CYNTHIA 28/03/2000 2018 13/12/2017 01/12/2023argentinaDNI 42503214


CHAIJ, SOFIA CECILIA 21/07/1999 2018 13/12/2017 07/12/2023argentinaDNI 39325592


CORDOBA, PAMELA SOLEDAD 08/08/1996 2015 04/12/2014 01/12/2023argentinaDNI 39822611


DELLA RICCA, GABRIELA 28/07/1998 2016 14/12/2015 22/09/2023argentinaDNI 41175315


GALINDO, FLORENCIA AGOSTINA 12/08/1996 2015 02/12/2014 01/12/2023argentinaDNI 39649177


GONZALEZ DI GIANNI, ARIADNA VERONICA 10/09/1992 2011 01/12/2010 01/12/2023argentinaDNI 35636829







14-2024102Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


LAUTENSCHLAGER, CAROLINA 28/09/1997 2017 15/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 40574924


LEIVA SELEME, MARIA EVANGELINA 18/05/2000 2018 05/12/2017 01/12/2023argentinaDNI 42710941


MASCOLO, GERALDINE GISELLE 16/10/1998 2018 04/12/2017 01/12/2023argentinaDNI 41280035


MERLO, MICAELA JULIETA 29/10/1996 2015 16/12/2014 07/12/2023argentinaDNI 39934094


MURUCHI MAMANI, KAREN VANESA 27/10/1994 2017 06/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 38498645


OVANDO, LOURDES MARIANA 08/12/1998 2017 07/12/2016 01/12/2023argentinaDNI 41321266


PAZ, PAULA LOURDES 26/05/1999 2017 13/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 41878596


PEPICELLI, LUCIANA VALENTINA 11/01/1997 2015 04/12/2014 04/12/2023argentinaDNI 40026609


PIERDOMINICI, MARTINA INES 03/07/1999 2018 13/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 41955926


ROCCIA BOITEUX, MILAGROS 21/05/2000 2018 13/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 42305420


ROJO, SOFÍA MICAELA 08/06/1998 2016 01/12/2015 01/12/2023argentinaDNI 40928227


TELLO GONZALEZ, MARIA FLORENCIA 31/05/1998 2017 05/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 41054230


TORRIANI, ANTONELLA CAROLINA 19/11/1996 2015 01/12/2014 01/12/2023argentinaDNI 39932147


VAQUILA, VERENA 25/01/2000 2018 20/12/2017 01/12/2023estadounidenseDOC 95185993


VILTE, PAOLA GISSEL 03/05/1997 2016 01/12/2015 01/12/2023argentinaDNI 40153597


VOTTERO, ARACELI MALEN 21/05/1994 2012 14/12/2011 05/12/2023argentinaDNI 38110814


ZORZAN, MILAGROS ANTONELLA 05/01/2000 2018 01/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 42245830


Titulo: 964    Odontólogo
AGUILAR, TOMÁS IGNACIO 26/02/2000 2018 04/12/2017 05/12/2023argentinaDNI 42478654


BENAVIDES, PEDRO 31/07/1996 2015 11/12/2014 01/12/2023argentinaDNI 39610483


BENSI, MARTIN EZEQUIEL 29/04/1997 2015 01/12/2014 04/12/2023argentinaDNI 40204580


CARBALLO, PABLO JOEL 17/11/1992 2012 16/12/2011 05/09/2023argentinaDNI 40686362


DONAMARI, DIEGO RENZO 14/01/1997 2015 02/12/2014 22/09/2023argentinaDNI 40026672


FROLA, MATIAS ENRIQUE 27/12/1996 2015 11/12/2014 18/12/2023argentinaDNI 39971003


GAILLEZ LORENZO, EMILIANO DANIEL 30/12/1996 2017 05/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 39954492


GARABOA, GABRIEL IGNACIO 31/10/1996 2016 09/12/2015 01/12/2023argentinaDNI 38814467


GOMEZ, DAVID EBER 16/06/1991 2009 16/12/2008 22/12/2023argentinaDNI 35490884


JUAREZ, FABRISIO DANIEL 19/01/2000 2018 07/12/2017 05/12/2023argentinaDNI 42348077


LOPEZ GOMEZ, MARTIN IGNACIO 13/08/1996 2016 16/12/2015 21/12/2023argentinaDNI 39733776


LUNA, MARIO AGUSTÍN 05/03/1992 2013 20/12/2012 30/11/2023argentinaDNI 36850831


MALDONADO, NAHUEL IGNACIO 27/11/1996 2016 11/12/2015 04/12/2023argentinaDNI 39614212


MARETTO, ULISES 02/03/1999 2017 13/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 41240965


PEREYRA VALERO, SALVADOR 20/07/1998 2017 15/12/2016 10/10/2023argentinaDNI 41225401


PIGNATA, GONZALO MARTÍN 08/05/1998 2016 04/12/2015 04/12/2023argentinaDNI 40928961


ROMERO GIRAUDO, MATÍAS 12/08/1997 2018 06/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 40204016


SEQUEIRA ROMANINI, ANDRES MARCELO 15/10/1976 2002 15/04/2002 21/11/2023argentinaDNI 25501781


Cantidad: 59


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 19 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-16-E-UNC-DEC#FO
		2024-02-19T13:47:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-19T14:00:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-19T14:01:10-0300
	GDE UNC




